signum domini Ottonis [. . .] Seren. Imp. Ambrosius Cancellarius ad vicem Humberti [. . .]

Archicancellarii recognovi et scripsi dat. X Kal. April. anno cominicae incarn.
DCCCCLXVII Imperio vero domini Ottonis piissimi Caesaris VI. indict. X[.] Actum
Ravennae in dei nomine feliciter Amen[.]

Est inter diplomata Ottonis M. quae Meibomius subjecit Witikindi Corbejensis Chro- 25

nico[.]

9 Marchionem Marchionem streicht Hrsg. L

8–26 Concessio . . . Chronico: vgl. Widukind von Corvey, Annalium libri tres, hrsg. von H. Mei-

bom, 1621, S. 127–128.
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